[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Двадцать первой сессии третьего созыва

[bookmark: _GoBack]25.12.2018										№ 176
г. Тогучин

О стратегии социально-экономического развития Тогучинского района Новосибирской области до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ                            «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 22 декабря 2015 № 454-п «Об утверждении Порядка разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Новосибирской области», рассмотрев стратегию социально-экономического развития Тогучинского района Новосибирской области до 2030 года, Совет депутатов Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить стратегию социально-экономического развития Тогучинского района Новосибирской области до 2030 года.
2. Разместить текст стратегии социально-экономического развития Тогучинского района Новосибирской области до 2030 года на официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Тогучинского района
Новосибирской области							С.С. Пыхтин

Председатель Совета депутатов
Тогучинского района
Новосибирской области							А.П. Мендруль
image1.jpeg